עוד נקבע בהלכת פלונית כי אם לא הייתה למנוח בת זוג, יש להוכיח

באמצעות אינדיקציות בעלות משקל כי המנוח רצה בהמשכיות לאחר מותו.

בהתייחס למצב משפטי זה הפנה כבוד השופט מלצר בהלכת פלונית )שהיה בדעת מיעוט( לחוק24.
יסודות המשפט כך: "באין תשובה בדבר חקיקה לשאלה משפטית הטעונה הכרעה – יש לפעול על
פי הוראות חוק יסודות המשפט, התש"ם – 1980 )להלן: "חוק יסודות המשפט"( הקובע בסעיף 1
שבו כדלקמן: "ראה בית המשפט שאלה משפטית הטעונה הכרעה, ולא מצא לה תשובה בדבר
חקיקה, בהלכה פסוקה או בדרך של היקש, יכריע בה לאור עקרונות החירות, הצדק, היושר והשלום

של המשפט העברי ומורשת ישראל".

כמו כן הנושא עוגן בהנחיית היועמ"ש 1.2202, מיום 27.3.03 )להלן: "הנחיות היועמ"ש"(.25.

עמדת הנתבעת היא כי העובדה שר' נפטר בהיותו קטין די בה כדי להביא לדחיית התביעה. בהקשר42.
זה מפנה הנתבעת לחוקים שונים מהם ניתן ללמוד גזירה שווה, לשיטתה, לענין הגיל כמו חוק

תרומת ביציות, חוק לנשיאת עוברים ואף חוק הירושה – סעיף 30 לסיכומים.

כך גם מפנה הנתבעת בסיכומיה לתזכיר חוק בנקי הזרע, התשע"ז – 2016 )להלן: "תזכיר"( ומציינת43.
שבתזכיר נאסרה במפורש האפשרות לעשות שימוש בזרעו של נפטר שהיה קטין בעת פטירתו.

עוד מוסיפה הנתבעת וטוענת כי בכרטיס שמירת זרע, עליו חתם ר', יש חלק ספציפי בדבר שימוש44.
בזרע לאחר המוות, ועל חלק זה יכול לחתום רק בגיר, וזה לשיטתה מלמד על אומד הדעת הנדרש.

לגבי קטין שטרם מלאו לו 17 נדרש תסקיר, ואילו לגבי קטין
מגיל 17 ומעלה – נתון הדבר לשיקול דעת שיפוטי ולא נדרש תסקיר. לא זו
אף זו, הבקשה להתיר את הנישואים יכולה להיות מוגשת על ידי

הקטין/קטינה ולא רק על ידי הוריו.

חוק החולה הנוטה למות, תשס"ו-2005 – לפיו קטין זכאי להשתתף בקבלת
החלטות על הטיפול הרפואי בו בתנאי שהוא מודע למצבו ושכושרו ובשלותו
השכליים והנפשיים של הקטין מאפשרים לו הבנה נאותה של המידע

ומשמעותו.

חוק השתלת איברים, תשס"ח – 2008 משווה הסכמה של קטין שמלאו לו
17, לזה של אדם בגיר.

חוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א – 1991 מגביל אפשרות של אחראי על קטין
מעל גיל 15 לאשפזו בניגוד לרצונו בלא אישור בית משפט.

דן בשאלת ההסכמה הנדרשת של קטין חוק מידע גנטי, תשס"א – 2000
מעל גיל 16.

לא קבעה את גיל המינימום לנישואים ורישום נישואים -71. האמנהבדבר הסכמה לנישואין,
מדובר באמנה שנתקבלה באו"םבשנת1962אשר קובעת שהמדינות החתומות עליה יפעלו לקבוע
בחקיקה גיל מזערי לנישואים, אולם האמנה אינה קובעת מהו גיל מזערי זה. 55 מדינות, ובהן
ישראל, חתמו על האמנה.

לאור כל המפורט לעיל הנני מאשרת לתובעים 1-2, לעשות שימוש בזרעו של ר', לשם128.
הפריית התובעת 3 באמצעות שימוש ב- 2 מנות זרע )מתוך 5 מנות(, ואם חלילה ההפריה

תיכשל, לעשות שימוש ב- 3 המנות הנותרות לשם הפריית אישה אחרת, על פי בחירתם.

המזכירות תסגור את התיק.129.

מותר לפרסום ללא פרטים מזהים.130.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ה, 23 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.